6. Si transferendum sit Officium Patrocini B. M. V., quaeritur: Utrum simul transferatur plenaria Indulgentia concessa Fidelibus, qui Missae conventuali Festi Patrocini intersunt: an vero eam lucrari possint qui intersunt in ipsa Dominica secunda Missae conventuali S. Severi ?

Sac. eadem Congregatio, exquisita sententia R. P. D. Dini Apostolicarum caeremoniarum Praefecti, referente Eñño, et Rñño Dom. Cardinali Salviati, respondit.

Ad 1. « Celebrandum esse Officium S. Iuliani, et Officium SSñi Nominis Iesu reponendum esse ab Episcopo in aliam diem infra eandem Octavam, translato quocumque alio Festo, nisi sit altioris ritus. »

Ad 2. « Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam. »

Ad 3. « Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. »

Ad 4. « Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam. »

Ad 5. « Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam; Officium vero Patrocini non

omittendum, sed transferendum in primam diem non impeditam, iuxta Rubricas. »

Ad 6. « Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. » Et ita declaravit, et servari mandavit. Die 11. Septembris 1790.

4443. FIRMANA.

Resolutionis Dubii: An Benedictio Papalis impartiri possit bis in die? Pro Priore Conventus S. Augustini Terrae Montis Georgii Dioecesis Firmanae: « Negative. » Die 11. Septembris 1790.

4444. GNESNEN.

Cum in Ditione Regis Borussiae a SSmo Domino Nostro Pio VI. P. M. Apostolicis Literis in forma Brevis incipien.: *Potentissimus*. Festorum numerus imminutus sit, et aliqua Festa in proximos dies Dominicos cum Officio, Missa, et praeepto translata sint, in interpretatione earundem Literarum Apostolicarum infrascripta Dubia exorta sunt, quae a Presbytero saeculari Archidioecesis Gnesnen. Archidiaconatus Camenen. ad S. R. C. delata sunt nempe.

1. Quoniam praefatum Breve Apostolicum Festivitates Patronorum cuiusque loci in Dominicos dies proxime sequentes cum Officio, et Missa transferri, nec non et praeeptum intelligi demandat, si igitur S. Ioannes Baptista sit principalior cuiusdam Ecclesiae Patronus, et aliquo anno Festum SS. Petri, et Pauli incidat in diem Sabbati, vel Dominicam; quaeritur I. Utrum is S. Patronus in diem Dominicam proxime antecedentem transferri debeat, prout S. Laurentius Martyr in eodem Brevi specificatur? II. Utrum in ea antecedenti Dominica debeat in perpetuum suam habere Festivitatem: an vero, si Festum SS. Petri, et Pauli incidat in Feriam secundam, aut ultra, debeat transferri in Dominicam proxime sequentem?

2. Utrum Festivitas S. Laurentii Mart. principalis pro loco Patroni (cui Breve Apostolicum, ob Festum Assumptionis B. M. V. in sequentem Dominicam celebrandum, iam statuit Dominicam diem 10. Augusti proxime antecedentem) in perpetuum hac Dominica celebrari debeat; an vero etiam transferri in Dominicam sequentem, si praedictum Festum Assumptionis in altera Dominica post diem 15., vel 16. Augusti cadent. celebretur?